

ELENCO DESCRITTIVO DEI BENI - COMUNE DI PINZOLO

Fornitura, franco cantiere comunale di Pinzolo e/o Madonna di Campiglio o presso i magazzini dell'aggiudicatario, di materiali edili e ferramenta di ottima qualità, rispondenti alle migliori caratteristiche di mercato e alle normative vigenti di settore. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri relativi al carico, al trasporto, quando richiesto, allo scarico in cantiere, al rispetto della marcatura CE per i prodotti forniti. Il trasporto si intende compreso per consegne di importo pari o superiore ad € 100,00; sotto la soglia sarà riconosciuto il costo orario previsto dalla relativa voce di elenco per la consegna a destino.

N. B. : Il costo per la fornitura di prodotti non previsti dall'elenco prezzi unitari – elenco descrittivo dei beni, sarà ricavato applicando al prezzo dei materiali che compongono il listino generale della ditta appaltatrice, lo sconto medio offerto in sede di gara.

DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
ARGILLA ESPANSA IN SACCHI DA 50Kg	CAD	20	€ 8,75	€ 175,00
ANCORANTE CHIMICO 300ML	CAD	60	€ 10,50	€ 630,00
ANCORANTE IN ACCIAIO FBN II 10/10	CAD	10	€ 0,67	€ 6,70
ANCORANTE IN ACCIAIO FBN II 10/50	CAD	50	€ 0,75	€ 37,50
ANCORANTE IN ACCIAIO FBN II 8/10	CAD	100	€ 0,55	€ 55,00
ANCORANTE IN ACCIAIO FBN II 8/30	CAD	100	€ 0,66	€ 66,00
ASFALTO PRONTO IN SACCHI DA 25Kg	CAD	2300	€ 7,57	€ 17 411,00
ANTIGELO IN POLVERE CONF, 1KG	CAD	10	€ 2,83	€ 28,30
CEMENTO R325 IN SACCHI DA KG 25	CAD	2500	€ 4,85	€ 12 125,00
CEMENTO R425 IN SACCHI DA KG 25	CAD	20	€ 5,55	€ 111,00
CEMENTO RAPIDO IN SACCHI DA KG 25	CAD	20	€ 10,10	€ 202,00
MALTA PRONTA CONF. 25KG	CAD	30	€ 4,04	€ 121,20
MALTA COLLANTE CONF. 25KG	CAD	30	€ 15,15	€ 454,50
FIBRE STRUTTURALI PER MASSETTI CONF. 6KG	CAD	2	€ 50,00	€ 100,00
GESSO SCAGLIOLA DA KG25	CAD	10	€ 5,05	€ 50,50

MALTA RAPIDA MONTAGGIO CHIUSINI 25KG	CAD	20	€ 23,23	€ 464,60
ANTIGELO IN POLVERE CONF. 1KG	CAD	5	€ 2,88	€ 14,39
PLINTO ILLUMINAZIONE MIS. EST. 70X110X80	CAD	10	€ 151,50	€ 1 515,00
CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA LAMELLARE	KG	1500	€ 2,32	€ 3 484,50
CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA SFEROIDALE	KG	5000	€ 2,83	€ 14 140,00
GUAINA 4mm -20#	MQ	10	€ 7,07	€ 70,70
TONDINO FERRO TONDO IN BARRE	KG	250	€ 3,15	€ 787,50
FERRO LAVORATO	KG	1500	€ 1,26	€ 1 893,75
RETE ELETTROSALDATA D 6 20x20	CAD	20	€ 18,69	€ 373,70
RETE ELETTROSALDATA D 8 20x20 – 2.5x4	CAD	20	€ 35,35	€ 707,00
RETE ELETTROSALDATA D 8 20x20 – 2x3	CAD	10	€ 23,23	€ 232,30
POZZETTO CEMENTO 40X40X40h	CAD	10	€ 9,09	€ 90,90
POZZETTO CEMENTO 50X50X50h	CAD	5	€ 14,14	€ 70,70
POZZETTO CEMENTO 80X80X80h	CAD	3	€ 68,68	€ 206,04
PROLUNGA CEMENTO 20X20X25h	CAD	2	€ 5,56	€ 11,11
PROLUNGA CEMENTO 30X30X30h	CAD	5	€ 8,60	€ 43,00
PROLUNGA CEMENTO 40X40X40h	CAD	70	€ 12,50	€ 875,00
PROLUNGA CEMENTO 50X50X50h	CAD	5	€ 15,00	€ 75,00
PROLUNGA CEMENTO 60X60X60h	CAD	5	€ 23,00	€ 115,00
PROLUNGA CEMENTO 100X100X20h	CAD	2	€ 70,00	€ 140,00
PROLUNGA CEMENTO 100X100X100h	CAD	2	€ 120,00	€ 240,00
PROLUNGA CEMENTO 120X120X50h	CAD	2	€ 140,00	€ 280,00
PROLUNGA CEMENTO 150X150X150h	CAD	2	€ 430,00	€ 860,00

ANELLO POZZO d 100 altezza 50	CAD	5	€ 48,00	€ 240,00
ANELLO POZZO d 120 altezza 50 (perdente)	CAD	5	€ 85,00	€ 425,00
COPERCHIO CEMENTO CON ISPEZ. POZZETTO 30X30	CAD	3	€ 9,00	€ 27,00
COPERCHIO CEMENTO CON ISPEZ. POZZETTO 60X60	CAD	3	€ 22,00	€ 66,00
COPERCHIO POZZO d 100 NORMALE	CAD	3	€ 40,00	€ 120,00
COPERCHIO POZZO d 125 CARRABILE	CAD	3	€ 120,00	€ 360,00
SOLETTA CEMENTO PER POZZETTO 100X100 CON ISPEZIONE CARRABILE	CAD	3	€ 130,00	€ 390,00
SOLETTA CEMENTO PER POZZETTO 120X120 CON ISPEZIONE CARRABILE	CAD	2	€ 215,00	€ 430,00
SOLETTA CEMENTO PER POZZETTO 150X150 CON ISPEZIONE CARRABILE	CAD	2	€ 430,00	€ 860,00
CANALE IN CLS COMPLETO DI GRIGLIE IN GHISA C250 1000X168X180 H	CAD	15	€ 75,00	€ 1 125,00
POLISTIRENE ESTRUSO cm 5	MQ	20	€ 6,50	€ 130,00
POLISTIRENE ESTRUSO cm 6	MQ	20	€ 9,00	€ 180,00
POLISTIRENE ESTRUSO cm 8	MQ	20	€ 10,00	€ 200,00
TUBO ARANCIO PVC d 82	M	15	€ 4,00	€ 60,00
TUBO ARANCIO PVC d 100	M	15	€ 4,50	€ 67,50
TUBO ARANCIO PVC d 160	M	50	€ 8,00	€ 400,00
TUBO ARANCIO PVC d 200	M	100	€ 10,00	€ 1 000,00
AUMENTO/RIDUZIONE ARANCIO PVC AL d 125	CAD	2	€ 4,40	€ 8,80
AUMENTO/RIDUZIONE ARANCIO PVC AL d 160	CAD	2	€ 6,50	€ 13,00
TUBO FOGNATURA SN4 d 110 mt 3	CAD	30	€ 17,00	€ 510,00
TUBO FOGNATURA SN4 d 125 mt 1	CAD	20	€ 7,50	€ 150,00
TUBO FOGNATURA SN4 d 125 mt 3	CAD	20	€ 17,00	€ 340,00
TUBO FOGNATURA SN4 d 250 mt 2	CAD	20	€ 20,00	€ 400,00

TUBO POLIETILENE FLEX d 63/51 rotoli	M	150	€ 1,25	€ 187,50
TUBO POLIETILENE FLEX d 90/76 rotoli	M	150	€ 1,60	€ 240,00
TUBO POLIETILENE FLEX d 110/92 rotoli	M	150	€ 2,30	€ 345,00
TUBO POLIETILENE FLEX d 125/105 rotoli	M	150	€ 2,50	€ 375,00
PVC PEZZI SPECIALI ARANCIO d 82	CAD	10	€ 3,40	€ 34,00
PVC PEZZI SPECIALI ARANCIO d 100	CAD	10	€ 3,40	€ 34,00
PVC PEZZI SPECIALI ARANCIO d 160	CAD	10	€ 3,40	€ 34,00
PVC PEZZI SPECIALI ARANCIO d 200	CAD	10	€ 3,40	€ 34,00
CURVA ARANCIO PVC d 100 a 90°	CAD	5	€ 2,40	€ 12,00
CURVA FOGNATURA PVC d 110 a 15°/30°/45°	CAD	5	€ 2,80	€ 14,00
CURVA FOGNATURA PVC d 110 a 90°	CAD	5	€ 3,50	€ 17,50
CURVA FOGNATURA PVC d 125 a 15°/30°/45°	CAD	15	€ 4,05	€ 60,75
CURVA FOGNATURA PVC d 125 a 90°	CAD	5	€ 4,50	€ 22,50
TUBO PEAD d. 25 PN 16	M	102	€ 1,00	€ 102,00
MANICOTTO d 90	CAD	5	€ 1,50	€ 7,50
MANICOTTO d 110	CAD	5	€ 1,80	€ 9,00
SABBIA SILICEA ESSICATA 510MM 0,5-1 CONF. 25	CAD	20	€ 2,20	€ 44,00
PUNTA TRAPANO HSS 4X75 AL COBALTO	CAD	5	€ 1,60	€ 8,00
PUNTA TRAPANO HSS 4,5X80 AL COBALTO	CAD	5	€ 2,00	€ 10,00
PUNTA TRAPANO HSS 5X86 AL COBALTO	CAD	5	€ 1,70	€ 8,50
PUNTA TRAPANO HSS 5,5X93 AL COBALTO	CAD	5	€ 2,20	€ 11,00
PUNTA TRAPANO HSS 6X93 AL COBALTO	CAD	5	€ 3,00	€ 15,00
PUNTA TRAPANO HSS 6,5X101 AL COBALTO	CAD	5	€ 2,70	€ 13,50

PUNTA TRAPANO HSS 7X109 AL COBALTO	CAD	5	€ 4,50	€ 22,50
PUNTA TRAPANO HSS 7,5X109 AL COBALTO	CAD	5	€ 3,50	€ 17,50
PUNTA TRAPANO HSS 8X117 AL COBALTO	CAD	5	€ 5,00	€ 25,00
PUNTA TRAPANO HSS RIDOTTA 12MM AL COBALTO	CAD	5	€ 23,00	€ 115,00
PUNTA TRAPANO HSS RIDOTTA 14MM AL COBALTO	CAD	5	€ 15,00	€ 75,00
PUNTA TRAPANO HSS RIDOTTA 16MM AL COBALTO	CAD	5	€ 13,00	€ 65,00
PUNTA TRAPANO SDS 22X320	CAD	5	€ 55,00	€ 275,00
PUNTA TRAPANO SDS 25X320	CAD	5	€ 59,00	€ 295,00
PUNTA TRAPANO SDS 6X165	CAD	5	€ 9,00	€ 45,00
PUNTA TRAPANO SDS 8X210	CAD	5	€ 7,50	€ 37,50
PUNTA TRAPANO SDS 8X165	CAD	5	€ 8,00	€ 40,00
PUNTA TRAPANO SDS 10X215	CAD	5	€ 10,00	€ 50,00
PUNTA TRAPANO SDS 10X260	CAD	5	€ 9,50	€ 47,50
PUNTA TRAPANO SDS 10X210	CAD	5	€ 13,00	€ 65,00
PUNTA TRAPANO SDS 12X260	CAD	5	€ 11,00	€ 55,00
PUNTA ADS PLUS 16*450				
RETE PLASTIFICATA MAGLIA QUADRA 5X10CM H102 ROTOLO DA 25M	CAD	3	€ 115,00	€ 345,00
SPECCHIO STRADALE PARABOLICO INFR. D 60cm	CAD	10	€ 65,00	€ 650,00
SPECCHIO STRADALE PARABOLICO INFR. D 80cm	CAD	10	€ 95,00	€ 950,00
FILO RAME MM1 PER SALDATRICE FILO	KG	5	€ 5,50	€ 27,50
FILO PLASTIFICATO LEGATURA MT 100	CAD	20	€ 6,00	€ 120,00
FILO FERRO MM 3	CAD	100	€ 2,50	€ 250,00
FILO FERRO IN BOBINE	CAD	50	€ 1,50	€ 75,00

CALICE ZINCATO d 120 CON PUNTA	CAD	30	€ 20,00	€ 600,00
BARRA FILETTATA ZINCATA M 10X1000	CAD	10	€ 1,20	€ 12,00
BARRA FILETTATA ZINCATA M 16 X1000	CAD	10	€ 3,00	€ 30,00
CHIODI FERRO CM 6 CONF. KG 5	KG	3	€ 7,57	€ 22,71
CHIODI FERRO CM 7 CONF. KG 5	KG	3	€ 7,50	€ 22,50
CHIODI FERRO CM 8 CONF. KG 5	KG	3	€ 7,50	€ 22,50
CHIODI FERRO CM 10 CONF. KG 5	KG	3	€ 13,00	€ 39,00
CHIODI FERRO CM 12 CONF. KG 5	KG	3	€ 13,00	€ 39,00
DADO AUTOBLOCCANTE 10	CAD	30	€ 1,20	€ 36,00
DADO CIECO M10 ZINCATI	CAD	100	€ 0,20	€ 20,00
DADO CIECO M10 INOX	CAD	100	€ 0,30	€ 30,00
DADO ES. UNI 5588 8	CAD	100	€ 0,25	€ 25,00
DADO ES. UNI 5588 10	CAD	100	€ 0,60	€ 60,00
DADO ES. UNI 5588 12	CAD	100	€ 0,80	€ 80,00
DADO ES. UNI 5588 27	CAD	50	€ 1,90	€ 95,00
RONDELLE COMUNI ZINCATE 8	CAD	301	€ 0,04	€ 12,04
RONDELLE COMUNI ZINCATE 10	CAD	600	€ 0,05	€ 30,00
BULLONI IN FERRO ZINCATO 5X40	CAD	100	€ 0,16	€ 16,00
BULLONI IN FERRO ZINCATO 6X40	CAD	100	€ 0,15	€ 15,00
RONDELLE GREMBIALINA 6X24 ZINCATE	CAD	500	€ 0,05	€ 25,00
RONDELLE GREMBIALINA 8X24 ZINCATE	CAD	500	€ 0,05	€ 25,00
RONDELLE GREMBIALINA 8X32 ZINCATE	CAD	1000	€ 0,07	€ 70,00
RONDELLE GREMBIALINA 20X60 ZINCATE	CAD	100	€ 0,15	€ 15,00

VITE TORX 4,5X60	CAD	2200	€ 0,06	€ 132,00
VITE TORX 4,5X80	CAD	500	€ 0,07	€ 35,00
VITE TORX 4X50	CAD	200	€ 0,05	€ 10,00
VITE TORX 4X60	CAD	200	€ 0,05	€ 10,00
VITE TORX 5X100	CAD	200	€ 0,11	€ 22,00
VITE TORX 5X50	CAD	500	€ 0,06	€ 30,00
VITE TORX 5X60	CAD	500	€ 0,07	€ 35,00
VITE TORX 5X70	CAD	200	€ 0,09	€ 18,00
VITE TORX 5X90	CAD	200	€ 0,10	€ 20,00
VITE TORX 6X100	CAD	200	€ 0,16	€ 32,00
VITE TORX 6X120	CAD	200	€ 0,20	€ 40,00
VITE TORX 6X160	CAD	200	€ 0,30	€ 60,00
VITE TORX 6X50	CAD	200	€ 0,85	€ 170,00
VITE TORX 6X60	CAD	200	€ 1,10	€ 220,00
VITE TORX 6X80	CAD	200	€ 1,20	€ 240,00
VITE TORX 6X90	CAD	200	€ 1,40	€ 280,00
VITE TORX 8X100	CAD	500	€ 0,35	€ 175,00
VITE TORX 8X120	CAD	201	€ 0,40	€ 80,40
VITE TORX 8X160	CAD	201	€ 0,50	€ 100,50
VITE TORX 8X180	CAD	200	€ 0,65	€ 130,00
VITE TORX 8X200	CAD	200	€ 0,70	€ 140,00
VITE TORX 8X320	CAD	200	€ 0,85	€ 170,00
VITI ACCIAIO 8.8 8X40 ZINCATE	CAD	200	€ 0,15	€ 30,00

TASSELLO NYLON PROLUNGATO SXRL 10X100 FUS	CAD	2500	€ 0,95	€ 2 375,00
TASSELLO NYLON PROLUNGATO SXRL 10X140 FUS	CAD	2500	€ 1,00	€ 2 500,00
TASSELLO NYLON E VITE PREMONTATA 8X100T	CAD	2500	€ 0,90	€ 2 250,00
TASSELLO NYLON E VITE PREMONTATA 8X120T	CAD	500	€ 1,10	€ 550,00
TASSELLO NYLON E VITE TRUCIOLARE SX 8S	CAD	500	€ 0,25	€ 125,00
TELO POLIETILENE VERDE/BLU 5X6 CON OCC.	CAD	7	€ 23,00	€ 161,00
TELO POLIETILENE VERDE/BLU 6X8 CON OCC.	CAD	7	€ 35,00	€ 245,00
TELO POLIETILENE VERDE/BLU 8X10 CON OCC.	CAD	7	€ 65,00	€ 455,00
TESSUTO NON TESSUTO G 300 H 2.00X0.50	MQ	200	€ 1,10	€ 220,00
TENDITORE DUE OCCHIELLI ZINCATO 12mm	CAD	3	€ 5,00	€ 15,00
ZINCANTE A FREDDO SPRAY	CAD	20	€ 6,00	€ 120,00
MASCHERINE ANTIPOLVERE CON VALVOLA conf 20	CAD	10	€ 4,05	€ 40,50
MASCHERINE ANTIPOLVERE CONF. 50PZ	CAD	10	€ 6,00	€ 60,00
TENAGLIA	CAD	15	€ 14,00	€ 210,00
CAZZUOLA	CAD	11	€ 10,00	€ 110,00
MARTELLO CON MANICO IN GOMMA	CAD	5	€ 14,00	€ 70,00
SCURE CON MANICO LEGNO	CAD	5	€ 35,00	€ 175,00
SCOPA BAMBOO	CAD	600	€ 3,60	€ 2 160,00
PICCONE CON MANICO FIBRA	CAD	10	€ 30,00	€ 300,00
RASTRELLO PLASTICA CM57	CAD	15	€ 3,00	€ 45,00
BADILE IN ACCIAIO CON MANICO	CAD	15	€ 14,00	€ 210,00
MANICO PICCONE	CAD	15	€ 2,50	€ 37,50
MANICO RASTRELLO	CAD	15	€ 2,50	€ 37,50

PALA NEVE	CAD	15	€ 35,00	€ 525,00
MAZZETTA MANICO IN GOMMA	CAD	5	€ 16,00	€ 80,00
NASTRO SEGNALETICO MT 200 – BIANCO ROSSO	CAD	10	€ 3,10	€ 31,00
NASTRO CARTA CRESPATA ADESIVA 25X50 mm	CAD	5	€ 1,40	€ 7,00
NASTRO CARTA CRESPATA ADESIVA 30X50 mm	CAD	5	€ 1,60	€ 8,00
NASTRO CARTA CRESPATA ADESIVA 38X50 mm	CAD	5	€ 2,00	€ 10,00
NASTRO CARTA CRESPATA ADESIVA 50X50 mm	CAD	5	€ 2,50	€ 12,50
SIGILLANTE SILICONICO LATTONERIA	CAD	30	€ 6,00	€ 180,00
SIGILLANTE SILICONICO ACETICO	CAD	30	€ 4,00	€ 120,00
LUBRIFICANTE SPRAY ml 500	CAD	30	€ 8,00	€ 240,00
GUANTI NITRILE CONF. 100PZ	CAD	50	€ 13,00	€ 650,00
GUANTI LAVORO nitrile-nylon	CAD	1000	€ 1,20	€ 1 200,00
GRASSO GIALLO 400GR	CAD	10	€ 6,00	€ 60,00
DISCO DIAMANTATO 115	CAD	6	€ 40,00	€ 240,00
DISCO DIAMANTATO 230	CAD	4	€ 135,00	€ 540,00
DISCO TAGLIO FERRO	CAD	50	€ 1,30	€ 65,00
DISCO TAGLIO INOX d 230 1.9mm	CAD	20	€ 3,00	€ 60,00
GRILLO ZINCATO 14MM	CAD	15	€ 3,20	€ 48,00
GRILLO ZINCATO 16MM	CAD	15	€ 4,30	€ 64,50
DETERGENTE ALCALINO PER IDROPULITRICE 5kg	CAD	3	€ 21,00	€ 63,00
CREMA LAVAMANI CON DOSATORE LT 3	CAD	3	€ 19,00	€ 57,00
COLORE SPRAY FLUORESCENTE 500ML	CAD	30	€ 7,00	€ 210,00
BOBINA FILO NYLON PER DECESP. 3MM	CAD	30	€ 8,00	€ 240,00

SPRAY SMALTO ACRILICO 400ML	CAD	10	€ 5,50	€ 55,00
PRIMER	KG	7	€ 8,50	€ 59,50
LATTICE	KG	7,5	€ 9,00	€ 67,50
BRACA SOLLEVAMENTO MM75X4M	CAD	8	€ 45,00	€ 360,00
BRACA SOLLEVAMENTO MM75X6M	CAD	8	€ 45,00	€ 360,00
OLIO SINTETICO PER MISCELA	CAD	5	€ 10,80	€ 54,00
OLIO CATENA MOTOSEGA DA L 1	CAD	4,6	€ 4,60	€ 21,16
SACCHI IMMONDIZIA 90X120 CONF. 15	CAD	500	€ 5,00	€ 2 500,00
SILICONE TRASPARENTE	CAD	17	€ 16,50	€ 280,50
SCHIUMA POLIURETANICA CONF. 250ML	CAD	9	€ 6,25	€ 56,25
CARTA IN ROTOLO 1600STR – 2CONF	CAD	50	€ 9,50	€ 475,00
PASTA LAVAMANI CONF. 1L	CAD	5	€ 3,00	€ 15,00
PANNELLO ARMATURA 50X100 CM	CAD	20	€ 14,00	€ 280,00
TRASPORTO CON AUTOCARRO GRU	VIAGGIO	150	€ 36,00	€ 5 400,00
ONERI DELLA SICUREZZA (50€ annuo)	A CORPO/ANNO	3	€ 50,00	€ 150,00
MASCHERA FACCIALE FILTRANTE MONOUSO CONTRASTO SARS-COV2	CAD	150	€ 0,60	€ 90,00
GUANTI MONOUSO IN NITRILE CONTRASTO SARS-COV2	CAD	150	€ 0,13	€ 19,50
TOTALE				€ 102 000,00

IMPORTO PRESUNTO ANNUALE = € 34.000,00 + IVA 22% = € 41.480,00 di cui € 86,50 per oneri della sicurezza

IMPORTO PRESUNTO TRIENNALE = € 102.000,00 + IVA 22% = € 124.440,00 di cui € 259,50 per oneri della sicurezza

IL TECNICO

